KOLBENDRUCKSCHALTER
DS-4*7 / DS-4*2
D
eu
ts
ch
e
O

Die Verwendung geeigneter Dämpfungsmittel können die Lebensdauer deutlich erhöhen.
3/8
BESTELLANGABEN
Grundtyp DS-4*7 oder DS-4*2
ohne Bez.
F
F/P
SCH
V2
AS-H2
PO
ohne Bez.
L-MP 24
L-MP 220
LED-34
MS
SS
= Rohrleitungseinbau
= Flanschanschluss
= mit 90°-Winkelanschlußplatte
(Pmax. = 350 bar)
= Schalttafel-Einbau
= Verstellrändel mit Skala
= abschließbares Verstellrändel mit Skala
(Schließung E10 H2)
= plombierbar
(nicht für Ausführungen mit Skalen)
= Leitungsdose nach EN 175301-803,
Bauform A, Pg9 (auf Wunsch Pg11)
= 4-polige Lampensteckdose 24 V
= 4-polige Lampensteckdose 220 V
= Leitungsdose nach EN 175301-803,
Bauform A, Pg9, LED-Funktionsanzeige
= Messinggehäuse
= reibungsarme Spezialdichtung
nur für folgende Druckbereiche:
5- 55 bar 10-100 bar
40-240 bar 20-350 bar
AUX = Gold auf Silberpalladium
= VitonS ®fluoroelastomers
= Befestigungsplatte mitB
2 Durchgangsbohrungen
(siehe Seite 7)
055 =
=100
=150
=240
=350
5-
10-
20-
40-
20-
55 bar
100 bar
150 bar
240 bar
350 bar
300 bar
400 bar
500 bar
500 bar
600 bar
200 bar
200 bar
-
400 bar
400 bar
Druckbereiche:
pmax.